
ZARZĄDZENIE  Nr 27/2020 

STAROSTY  MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 11 maja 2020 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30.000 euro netto w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz art. 44 

ust. 3 i ust. 4, art. 47 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. D. U 2019 poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 23/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 14 

kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu  po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu określonym 

poniżej: 

  

1) § 4a. otrzymuje brzmienie: 

      „4a. Regulaminu nie stosuje się w przypadku konieczności udzielenia zamówienia, 

których przedmiotem jest: 

1) zamówienia związane z usuwaniem awarii, 

2) ubezpieczenia majątkowe, odpowiedzialności cywilnej oraz grupowe, 

3) usługi pocztowe, 

4) usługi telekomunikacyjne, telefoniczne, radiotelefoniczne (telefonia 

stacjonarna, komórkowa, Internet), 

5) zakup licencji, 

6) usługi związane z serwisem m.in. maszyn, urządzeń, pojazdów, 

7) zamówienia na usługi zdrowotne i usługi pochodne w tym szkoleniowe                     

z zakresu ochrony zdrowia”. 

 

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie nie ulega zmianie.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu, Skarbnikowi Powiatu, 

Naczelnikom Wydziałów oraz Koordynatorom Biur.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 
 


